

## Pachet componente electronice

I.D.: 46512637

---

Data publicarii	18.05.20	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 343,89 RON - 343,89 RON

---

Descriere: Condensator 470uF/400V; Ø30x40mm; 105°C = 2 buc x 47.00 lei = 94 lei 2.Conector IDC AWP-26 = 2 buc x 1.68 lei = 3.36 lei 3.Cablu panglica 26fire AWG28 = 1ml x 5.04 lei = 5.04 lei 4.Siguranta automata 2 poli 16A 1P+N EATON PLN4-C16/1N = 1 buc x 25.21 lei = 25.21 lei 5.Siguranta automata 1 pol 6A ABB SH201L-C6 = 1 buc x 25.21 lei = 25.21 lei 6.Siguranta automata 1 pol 16A EATON PL4-C16 = 1 buc x 25.21 lei = 25.21 lei 7.Contact auxiliar NC + NO; DIN; EATON Z-AHK = 1 buc x 38.21 lei = 38.21 lei 8. Sursa modulara 5VDC/5A RS-25-5 = 1 buc x 56.22 lei = 56.22 lei 9. Spray aer comprimat 600ml = 1 buc x 21.01 lei = 21.01 lei 10.Spray cu alcool izopropilic 200ml = 1 bux x 25.21 lei = 25.21 lei 11. Set servetele antistatice 100 buc/ set = 2 buc x25.21 lei = 25.21 lei. mai putin

---